
令和５年９月１日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

ＰＴＡ会長 小池 啓太

校 長 後閑 広之

体育祭の運営の協力について（お願い）

初秋の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ご

ろより本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、９月２１日に実施される体育祭につきまして、御都合が付く方がいらっしゃれば、

下記のとおり運営の御協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年９月２１日（木）８：４０～１２：２０

２ 集合場所 本部テント周辺

３ 仕事内容 駐車場案内

来賓受付

用具運搬補助 など

４ 依頼人数 ２０名程度

５ 申し込み Googlefoams にてお申し込みください。８日（金）までにお願いいたし
ます。

以下ＵＲＬまたは二次元コードからお入りください。

https://forms.gle/28mrpD9ZK7mcqxWJ7

６ 備 考 ・業務がない時間帯は本部テント内で生徒の活動の様子を御覧ください。

・雨天の場合は、翌日２２日に延期されます。

担当

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

５６－１０３１


